ZGROMADZENIE

SIGSTR SZKOLNYCH DE NOTRE DAME - _
Prowincja Polska (2 Swiebodzice 21.02.2012 1.
ul. Maty Rynek 5, 45-020 OPOLE
tel.fax 77 40 25 085

Zapytanie Nr 1
z dnia 17.02.2012 roku

Dotyezace STWZ na zadanie publiczne pn.
wDostawa fabrycznie nowego samochodu typu BUS - 9-cio osobowego przystosowanego do
preewozu osobh niepelnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej dla Dzieci w
d Swiebodzicach”

Zapytanie :

W nawigzaniu do zapisow zawartych w SIWZ w opisie przedmiotu zamoéwienia, zwracamy

sig 7 nastepujacymi pytaniami:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zderzaki 1 lusterka w kolorze czarnym?

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawg przedmiotu zamdwienia zgodnie ze wszystkimi
wymaganiami zawartymi w SIWZ, dopuszczonego do ruchu drogowego zgodnie z Ustawg
LPrawo o ruchu drogowym™ na podstawie n/w dokumentow, ktore zostang dostarczone
wraz z samochodem:

- karta pojazdu; - swiadectwo homologacji na pojazd bazowy; - samochod oryginalne
kombi 9 osobowe; - fakiura VAT; - orzeczenie Okregowej Stacji Badania Pojazdow o
przeprowadzonym badaniu technicznym, potwierdzajacym przystosowanie pojazdu do
przewozu 0sob miepelmosprawnych zgodnie z wymogami SIWZ?

3. Czy Zamawiajgcy dopuszeza gwarancje na powloki lakiernicze — 24 miesiace?

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z regulacja siedzenia kierowcy w  czterech

plaszczyznach: - regulacja wysokosci, - regulacja kata poloZzenia oparcia, - regulacja

przesuwu siedzenia do przodu i do tyly, - regulacja odeinka led#zwiowego, w miejsce regulacji
kolumny kierowey?

5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast 5%, ogdlnie przyjeta wysokosé kary 0,5% od

wynagrodzenia brutto, za kazdy dzien opoznienia, liczac od terminu wykonania zamowienia?

Odpowied? :

Ad.1 Tak, Zamawiajacy dopusci zderzaki i lusterka w kolorze czarnym.

Ad.2 Zamawiajacy szezegolowo opisal rodzaj pojazdu, ktéry ma byé przedmiotem dostawy.
Ma by¢ to pojazd typu BUS i spelnia¢ wymagania SIWZ. Pojazd podlegajacy dostawie musi
spelnia¢ wymagania dopuszczenia do ruchu a Wykonawca musi dostarczy¢ niezbedne
dokumenty potrzebne do rejestracji pojazdu. Urzadzenia musza posiadaé swiadectwa
homologacji.

Ad.3 Nie, Zamawiajacy nie dopusci gwarancji na powloke lakierniczg krotsza niz 3 lata,

Ad.4 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Samochdd musi posiadaé
regulacje kolumny kicrownicy.

Ad.5 Nie, Zamawiajgcy utrzymuje tre$¢ umowy w § 10 ust. 3 pkt 1.

-
GLOWNY KSIEGOWY

Renata Ktsugwska, SSND




ZGROMADZENIE

; H DE HOTRE DAME - -
HOBTH SIS e Swiebodzice 21.02.2012 .

f ¢ 5, 4b- OPOLE
ul. Maky Rynek 5, 45- 020
) tel ffax 77 40 25 085

Zapytanie Nr 2
Z dnia 17.02.2012 r.

Dotyczgee STWZ na realizacje zadania pn.:
»Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu BUS - 9-cio osobowego przystosowanego do
przewozu osib niepelnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej dla Dzieci w
Swiebodzicach”

Zapytanie

W zwigzku z ukazaniem sie wyze] wymienionego przetargu zwracam sie z pytaniem
czy zamawiajacy dopusci do postepowania
- samochod, ktory posiada fotel kierowcey regulowany w trzech plaszezyznach w zamian za
regulacje kolumny kierowniczej
- samochod, ktory posiada homologacje fabryczng na auto bazowe — kombi 9 osobowe i
badanic techniczne potwierdzajace przystosowanie pojazdu  do przewozu osob
niepelnosprawnych
- wykonawce, ktory posiada oplacong polise od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dzialalnosci na kwotg 100 000,00 z ( sto tysigey zlotych 00/100)

Odpowiedz :

Ad.l1 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Samochdéd musi posiadad
regulacje kolumny kierownicy.

Ad.2 Zamawiajacy szezegdlowo opisal rodza) pojazdu, ktory ma byé przedmiotem dostawy.
Ma by¢ to pojazd typu BUS 1 spelnia¢ wymagania SIWZ. Pojazd podlegajacy dostawie musi
spelnia¢ wymagania dopuszezenia do ruchu a Wykonawca musi dostarczyé niezbedne
dokumenty potrzebne do rejestracpi pojazdu. Urzadzenia muszg posiadaé $wiadectwa
homologacii.

Ad.3 Nie, Wykonawca musi posiadaé ubezpieczenie na kwotg wskazang w STWZ.
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. ZGROMADZENIE
SI05TR SZKOLNYCH DE NOTRE DAME

Prowincja Polska 21 Swiebodzice 21.02.2012 r.
ul. Maly Rynek 5, 45-020 OPOLE
tel/fax 77 40 26 085

Zapytanie Nr 3
z dnia 20.02.2012 roku

Dotyczace SIWZ na zadanie publiczne pn.
wDostawa fabrycznie nowego samochodu typu BUS - 9-cio osobowego przystosowanego do

przewozu osaob niepelnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej dla Dzieci w
Swiebodzicach”

Zapytanie :

1. Czy dopuszczalna jest pojemnosc: 1998 cm3 => 75KW

Odpowiedz :

Ad.l Tak, Zamawiajgey dopusci pojemnoscé 1998 cm? = 75KW
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